ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.05.2019 №  40
О внесении дополнений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 14.04.2017 № 46 «Об утверждении Положения  о порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения»

Внести дополнения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 14.04.2017 № 46 «Об утверждении Положения  о порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения»

Пункт « 2.12  » постановление Администрации Калининского сельского поселения от 14.04.2017 № 46 «Об утверждении Положения  о порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения», дополнить пунктом «2.12.1 » следующего содержания:
«2.12.1   ») судов, обращенных в собственность государства, а также имущества, образовавшегося в результате их утилизации.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Калининского сельского (городского) поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      В.А. Бурдыга